
Pozvánka do Barácnické rychty - již zítra Navzájem a Divá Bára a band

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 29 Listopad 2005 02:00

V lednu 2005 pokřtila zpěvačka a písničkářka Bára Šindelářová (neteř známého plzeňského
muzikanta Jiřího "Dědka" Šindeláře z Katapultu) své první oficielní CD s názvem "Prostřeno".
Hudebním partnerem jí byl kytarista Francisco Maldonado z Equadoru. Kromě těchto hlavních
dvou protagonistů jste živě písničky mohli slyšet s doprovodnou kapelou: Lucie Růšová -
housle, Štěpánka Balcarová - trubka, Roman Hasnedl - baskytara, Vašek Soubusta - akordeon
a Michal Šindelář - perkuse, a to pod názvem "Bára a Francisco". V Bářiných skladbách se
ozývají prvky šansonu i českého folku, "nakousávají" ale i další hudební styly, třeba
latinsko-americké rytmy apod. Citujeme-li kritiku, působí cédéčko svým "francouzským
espritem".

Uplynul skoro rok, Francesco je minulostí. Ovšem písničky a chuť hrát zůstala - Bára kapelu
udržela (jen změnila název), skládá nové věci, rozšiřuje žánrovou základnu, objíždí kluby... 

"Divá Bára a Band" vás jistě potěší, máte-li chuť na směs šansonu, latiny a jazzu, je pro vás
návštěva jejího koncertu tou pravou volbou. Příležitost k posouzení máte právě zítra, tj. ve
středu 30.11.2005, kdy od 20.00 v Baráčnické rychtě v Praze bude Divá Bára mít svůj koncert. 

Jako hosty si pozvala plzeňskou kapelu Navzájem. Ta na začátku listopadu pokřtila své již
sedmé CD s názvem Halalabalala - více se dočtete na stránkách 
http://navzajem.misto.cz/
nebo zde na FT v rubrice reportáže.

 1 / 1

http://navzajem.misto.cz/

